PRODUCT INFORMATION

UPC Size

Units/
Case

Each GTIN

Each
Length
(in)

Each
Width
(in)

Each
Height
(in)

Case GTIN

Case
Length
(in)

Case
Width
(in)

Case
Height
(in)

Case
Gross
Weigh
(lbs)

Case
Net
t| Weight
(Ibs)

Pallet GTIN

Cases/
Layer

Layers/
Pallet

Pallet
Gross
Weight
(lbs)

4.20z
(125mL
) 1box

22521

40

00031200025210

1.34

3.5

00031200225214

14.37

8.06

3.56

12.83

11.6

80031200225210

15

12

2310

INGREDIENTS:

Filtered Water, Cranberry Juice (Water, Cranberry Juice Concentrate), Fructose, Natural
Flavors, Pectin, Sodium Citrate, Sucralose, Acesulfame Potassium.

ALLERGENS:

none

—  Containg Z7% Juice  ~—

Nutrition Facts

Serving Size 1 Bo

Amount Per Serving
Calories 20

% Dally Value*
0%

1%
1%
2%

Total Fat Og

Sodium 25mg

Potassium 25mg

Total Carbohydrate 59
Sugars 3g

Protein Og

e

NOT & SIPERCA] SOURCE OF CIOMRS TFDm 131,
safurased =t ans =, cholesierl, Gelany
iber, vilamin A, vitamin £, Calcium and irn.
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INGREDIENTS: Filtered Water, ,
Cranberry Juice (Water, Cranberry,
Juice Concentrate), Fructose, Natural
Flavors, Pectin, Sodium Citrate, !
Sucralose, Acesulfame Pmassm‘m

Is Kosher?

Juice Percentage

Shelf Life

Storage Condition

Min Storage Temp

Max Storage Temp

Gluten Status

Country of Origin

Yes

271%

180 days

Ambient

40

100

No Claim

USA

Page 1 of 1

09-20-2024

© Ocean Spray Cranberries Inc.





